[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________

         с. Сигаево

      №   _____
Об организации аукциона в электронной форме,

открытого по форме подачи предложений по продаже муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации имущества муниципального образования «Сарапульский район» Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 15.09.2017 г. №77/12, постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 01.06.2020 № 532 и отчетами об оценке колесного транспортного средства от 08.05.2020г. № 036-3/2020-Д, № 036-2/2020-Д, № 036-1/2020-Д,  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»                 п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать открытый аукцион в электронной форме, по форме подачи предложений по продаже муниципального имущества:

· Лот №1  Автомобиль, марка ВАЗ 21074, тип: легковой седан, год выпуска 2007, двигатель: бензиновый, идентификационный номер(VIN): XTA21074082664445, цвет темно-вишневый, ПТС № 63 МО 263422 дата выдачи 06.11.2007г.  Начальной стоимостью 14000 (Четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 2333,33 (Две тысячи триста тридцать три) рубля 33 копейки;
· Лот № 2 Автомобиль, марка ГАЗ 2705, тип: грузовой фургон цельнометаллический, год выпуска 2001, двигатель: бензиновый, идентификационный номер(VIN): XTH 27050010227924, цвет белый, ПТС № 18 НН 158556 от 13.11.2012г. Начальной стоимостью 19000 (Девятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 3166,67 (Три тысячи сто шестьдесят шесть) рублей 67 копеек;
· Лот № 3 Марка Хендэ Соната, тип: легковой, год выпуска 2005, двигатель бензиновый, идентификационный номер(VIN): X7MEM41ВР5М007691, цвет серебристый, ПТС № 61 КХ620400. Начальной стоимостью 164000 (Сто шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек, в том числе НДС 27333,33 (Двадцать семь тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки.
2. Установить шаг аукциона продаваемого имущества:

· Лот № 1 — 700 (Семьсот) рублей 00 копеек;
· Лот № 2 — 950 (Девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
· Лот № 3 — 8200 (Восемь тысяч двести) рублей 00 копеек;
3. Начальнику сектора собственности Управления экономики, имущественных отношений и инвестиционной деятельности обеспечить:
3.1. Размещение информации о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования Сарапульский район и электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru;
3.2 Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

Глава муниципального образования                                                    И.В. Асабин

Согласовано:
Начальник Управления экономики,

имущественных отношений

и инвестиционной деятельности

                           К.М. Третьякова
Начальник Управления правовой работы и

муниципальной службы                                                                                         О.С.  Бланк

Котова Василиса Вадимовна
24-627

_118444128